[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2431/2023

São Roque, 23 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, comunica à Vivo que, depois das fortes chuvas e ventos, o sinal 4G não está funcionando no Distrito de São João Novo, no município de São Roque e solicito cordialmente providências URGENTES visando o restabelecimento da rede.
O serviço de internet é fundamental para o bem-estar da população, é através da grande rede que é possível marcar consultas médicas, ter acesso a produtos de alimentação e informações importantes do Poder Público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS

MD. Gerente Institucional da Vivo S/A

antoniom.santos@telefonica.com

1
PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2023 - 11:19 17593/2023  /  CD